Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

Rua Tenente Viotti, 331, Centro – Passa Quatro/MG – CEP 37.460-00
Tel.: (35) 3371-5000 – www.passaquatro.mg.gov.br

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023.

NOTA REFERENTE AO EDITAL DE RETIFICAÇÃO 02 DA

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CP 03/2023

A Prefeitura Municipal de Passa Quatro torna público que o resultado final

do Concurso  Público Municipal Edital 03/2023, publicado em 28/09/2023 corrigiu erro

material , que implicou na revisão das notas das candidatas de códigos KB6-JHM-FB3,

cuja pontuação anterior era de  38 pontos e a pontuação retificada é de 29 pontos; 77S-

FXZ-LUM cuja pontuação anterior era de 37 pontos e a pontuação retificada é de 28

pontos; V8E-XAE-3AV cuja pontuação anterior era de 19 pontos e a pontuação retificada

é de 17 pontos, para que essas candidatas, que tiveram a nota final corrigida em razão de

erro material tenham ciência e apresentem eventual recurso.

      Passa Quatro, 04 de outubro de 2023.

Henrique Nogueira Gonçalves

Prefeito Municipal